

VAIN
HYVIÄ
SYITÄ

Kotoutumisohjelma v. 2025

Pudasjärven kaupunki
Työllisyyspalvelut ja monikulttuuriset palvelut

≡ PUDASJÄRVI ≡

KOTOUTUMISOHJELMA V. 2025

Kotoutumishjelma on kotoutumisen alkuvaiheen palveluita kuvaava asiakirja.

Työvoimaviranomainen vastaa kotoutumishjelmaan sisältyvien palveluiden järjestämisestä työnhakijana olevalle maahanmuuttajalle ja kotoutuja-asiakkaalle. Kunta vastaa muiden maahanmuuttajien ja kotoutuja-asiakkaiden kotoutumishjelman mukaisten palveluiden järjestämisestä. Kunta järjestää ja toteuttaa palveluitaan yhteistyössä työvoimaviranomaisen ja hyvinvointialueen kanssa. Kotoutumishjelman palvelut on kuvattu yhteistyössä kunnan työvoimaviranomaisen kanssa ja asiakirja sisältää myös työvoimaviranomaisen palvelut. Monialainen osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi ja kotoutumissuunnitelma tehdään aina yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa.

Kunnan kotoutumishjelman vähimmäisisällöstä säädetään laissa kotoutumisen edistämisestä (681/2023).

Kunta tai kunnat:

Pudasjärvi

Kunnassa/kunnissa kotoutumishjelmaa koordinoiva taho:

monikulttuurisen työn koordinaattori

Kotoutumishjelmaa kuvaavan asiakirjan yhteyshenkilö ja yhteystiedot:

monikulttuurisen työn koordinaattori
Sirpa Timonen-Nissi,
sirpa.timonen-nissi@pudasjarvi.fi
040 621 2767

Kotoutumishjelma on laadittu tai päivitetty (päivämäärä):

20.11.2024

Kotoutumishjelman ja/tai sitä kuvaavan asiakirjan laatimiseen osallistuvat yhteistyökumppanit:

Kunta voi asettaa työryhmän, jonka tehtävänä on seurata kotoutumishjelman toteutumista, ja ehdottaa siihen muutoksia tarvittaessa.

monikulttuurisen työn koordinaattori

työllisyyspäällikkö

sivistysjohtaja

Hirsikampus, rehtori

Hirsikampus, aikuisten perusopetus ja

valoluokkien vastuuhenkilö/opettaja

hyvinvointipäällikkö

Pohde, vastuuyksikköpäällikkö

Yhteisövaliokunta

**Kotoutumisohjelman
laadinnan prosessi ja
viestintä kunnassa:**

Miten kotoutumisohjelma on kunnassa
laadittu?

Millaista asiakasviestintää
kotoutumisohjelmasta tehdään?

Miten sen toteutumista seurataan
jatkossa?

Kotoutumisohjelma on laadittu
työryhmätyöskentelynä.

Kuntakohtaisesta kotoutumisohjelmasta
viestitään asiakkaille ja muille kuntalaisille
kaupungin viestintäohjeen mukaisesti.

Kotoutumisohjelman toteutumista seurataan
säännöllisen työryhmätyöskentelyn kautta.
Lisäksi ohjelman toteutumista seurataan
valiokuntakäsittelyssä vähintään kerran
vuodessa.

**Kotoutumisohjelmaa
kuvaavan asiakirjan
käsittely- ja hyväksymisprosessi
kunnassa:**

Kotoutumisohjelma luodaan yhteistyössä
työryhmän kanssa ja se viedään
hyväksyttäväksi kaupunginhallitukseen ennen
asiakirjan jättämistä ELY:lle.

Työryhmä päivittää hyväksytyä
kotoutumisohjelmaa kaksi kertaa vuodessa.

Lisäksi ohjelman toteutumista käsitellään
valiokunnissa vähintään kerran vuodessa.

1. OSAAMISEN JA KOTOUTUMISEN PALVELUTARPEEN ARVIOINTI JA MONIALAISEN OSAAMISEN JA KOTOUTUMISEN PALVELUTARPEEN ARVIOINTI (KOTOL 14 JA 15 §)

- Palvelun järjestämistä kuvataan eri kohderyhmien osalta. Vastuutahot eritellään eri kohderyhmien osalta.

A. KUVAUS PALVELUSTA:

Miten palvelut järjestetään kunnassa?

Osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi ja monialaisen osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi tehdään yhteistyössä työllisyys- tai monikulttuuristen palveluiden ja tarvittaessa hyvinvointialueen kanssa. Työvoimaviranomaisen tehtävät hoitaa Oulun seudun työllisyysalueen vastuukunta, eli Oulu.

Kunta laatii alaikäisen maahanmuuttajan kanssa kotoutumissuunnitelman, jos siihen on alaikäisen yksilöllisistä olosuhteista johtuva tarve. Alaikäiselle ilman huoltajaa saapuneelle ja oleskeluluvan saaneelle laaditaan aina kotoutumissuunnitelma yhdessä hyvinvointialueen kanssa.

B. VASTUUTAHO:

Mitkä tahot/ yksiköt tekevät osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arvioinnin ja miten?

Työnhakija-asiakkaille tehdään monialainen kotoutumisen palvelutarpeen ja osaamisen arviointi seuraavasti;

- Kiintiöpakolaiset, mukana kunta, hva ja te-viranomainen
- Turvapaikanhakijat ja tilapäistä suojelua saavat ilman kuntapaikkaa, mukana kunta, te-viranomainen ja tarvittaessa hva
- Turvapaikanhakijat ja tilapäistä suojelua saavat kuntapaikalle muutto, mukana kunta, te-viranomainen ja tarvittaessa hva
- Kv-suojelua saavan perheen yhdistäminen, mukana kunta, te-viranomainen ja tarvittaessa hva

Mitkä tahot/yksiköt tekevät monialaisen osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arvioinnin kunnassa ja hyvinvointialueella ja miten?

Työelämän ulkopuolella oleville tehdään kotoutumisen palvelutarpeen ja osaamisen arviointi seuraavasti;

- Kiintiöpakolaiset, mukana kunta, hva
- Turvapaikanhakijat ja tilapäistä suojelua saavat ilman kuntapaikkaa, mukana kunta ja tarvittaessa hva
- Turvapaikanhakijat ja tilapäistä suojelua saavat kuntapaikalle muutto, mukana kunta ja tarvittaessa hva?
- Kv suojelua saavan perheen yhdistämiset, mukana kunta, ja hva?

Alaikäiselle tehdään kotoutumisen palvelutarpeen arviointi kunnan ja tarvittaessa hyvinvointialueen kanssa

C. YHTEISTYÖ

Miten palvelun järjestämiseksi tehdään yhteistyötä?

Oulun seudun työllisyysalueen toimintamallissa kuvataan työnhakijana olevan kotoutuja-asiakkaan palvelupolku työvoimapalveluissa. Työllisyysalueen sopimuskunnat vastaavat työllisyysalueen sopimusten mukaisesti muista kuin keskitettyjen palveluiden piiriin kuuluvien kotoutuja-asiakkaiden sekä kotoutumisajan ylittäneiden asiakkaiden työvoimapalveluista.

Kukin kunta tekee yhteistyötä asiakkaan palvelutarpeen mukaan mm. työllisyysalueen sisällä sekä hyvinvointialueen, muiden viranomaisten ja palveluntuottajien kanssa.

Kunta tekee yhteistyötä te-palveluiden ulkopuolisten palvelutarpeen mukaisesti mm. hyvinvointialueen ja kunnan eri toimijoiden sekä järjestöjen ja yhdistysten kanssa.

2. OSAAMISEN JA KOTOUTUMISEN JA MONIALAISEN OSAAMISEN JA KOTOUTUMISEN PALVELUTARPEEN ARVIOINNIN POHJALTA LAADITTAVA KOTOUTUMISSUUNNITELMA TAI MONIALAINEN KOTOUTUMISSUUNNITELMA (KOTOL 16 JA 17 §)

A. KUVAUS PALVELUSTA:

Miten palvelut järjestetään kunnassa?

Pudasjärven kaupungin monikulttuurisissa palveluissa laaditaan perheen kotoutumissuunnitelma, jos perheen kokonaistilanne sitä edellyttää.

Suunnitelman tarvetta arvioitaessa kiinnitetään erityistä huomiota lapsen tai nuoren kehitystä tukevan ja ohjaavan vanhemmuuden edellytyksiin ja vanhempien tuen ja koulutuksen tarpeisiin.

Perheen kotoutumissuunnitelma laaditaan monialaisena yhteistyönä ja sovitetaan yhteen yksilöllisten kotoutumissuunnitelmien ja perheenjäsenille laadittujen muiden asiaan liittyvien suunnitelmien kanssa.

B. VASTUUTAHO:

Mitkä tahot/yksiköt vastaavat kotoutumissuunnitelmien laatimisesta?

Kotoutumissuunnitelmien laatimisesta vastaa Pudasjärven kaupungin monikulttuuriset palvelut.

Mitkä tahot/yksiköt vastaavat monialaisten kotoutumissuunnitelmien laatimisesta kunnassa ja hyvinvointialueella?

Pudasjärven kaupungin monikulttuuriset palvelut vastaavat kunnan osalta ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteen Pudasjärven sosiaali- ja perhepalvelut sekä tarvittaessa terveystalvelut.

C. YHTEISTYÖ

Miten palvelun järjestämiseksi tehdään yhteistyötä?

Pudasjärvellä kokoontuu säännöllisesti maahanmuuttotyön verkosto, jossa on edustus kaupungin eri toimialoilta sekä hyvinvointialueen palveluiloilta ja kolmannen sektorin toimijoita.

Palvelun järjestämiseksi ja kehittämiseksi perustetaan tarvittaessa monialainen työryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti. Työryhmän tavoitteena on kartoittaa ja kehittää Pudasjärven kaupungin monikulttuurisia palveluita.

3. MONIKIELINEN YHTEISKUNTAORIENTAATIO (KOTOL 25 §)

A. KUVAUS PALVELUSTA:

Miten kunta toteuttaa monikielisen yhteiskuntaorientaation?

Mitä yhteiskuntaorientaation kohderyhmiä kunnassa on?

Oulun seudun työllisyysalue hankkii alueelleen te-asiakkaana oleville monikielisen yhteiskuntaorientaation. Hankinnassa huomioidaan myös työvoiman ulkopuoliset asiakkaat, joten Pudasjärven kaupunki voi tarvittaessa hyödyntää hankintaa.

Työvoimaviranomainen vastaa palvelun toteuttamisesta te-asiakkaiden osalta ja Pudasjärven kaupunki työvoimapalveluiden ulkopuolisten osalta.

Millä kielillä kunnassa on tarve järjestää yhteiskuntaorientaatio?

Tämän hetken suurimmat kieliryhmät vuonna 2024 ovat arabia ja persia. Lisäksi venäjä, badini ja dari ja kurmanzi.

Missä asiakaspalveluprosessin vaiheessa monikielistä yhteiskuntaorientaatiota tarjotaan asiakkaille?

Tavoitteena on tarjota monikielistä yhteiskuntaorientaatiota mahdollisimman pian kotoutumisen alkuvaiheessa.

B. VASTUUTAHO

Mitkä tahot/ yksiköt vastaavat yhteiskuntaorientaation järjestämisestä?

Työvoimaviranomainen vastaa palvelun toteuttamisesta te-asiakkaiden osalta ja Pudasjärven kaupunki työvoimapalveluiden ulkopuolisten osalta.

C. YHTEISTYÖ:

Miten palvelun järjestämiseksi tehdään yhteistyötä? Toteuttaako kunta monikielisen yhteiskuntaorientaation osittain tai kokonaan itsenäisesti, vai osittain tai kokonaan yhteistyössä jonkun muun tahon kanssa?

Oulun seudun työllisyysalueen vastuukunta Oulu vastaa keskitetysti monikielisen yhteiskuntaorientaation järjestämisestä te-palveluiden asiakkaille. Pudasjärven kaupunki toteuttaa yhteistyössä vastuukunta Oulun kanssa palvelun järjestämisestä työvoiman ulkopuolisten asiakkaiden osalta.

4. KOTOUTUMISKOULUTUS (KOTOL 26 JA 27 §)

A. KUVAUS PALVELUSTA:

Miten kunnassanne järjestetään kotoutumiskoulutus työnhakijana oleville kotoutujille?

Oulun seudun työllisyysalue hankkii keskitetysti kotoutumiskoulutukset.

Työvoimakoulutuksena toteutettava kotoutumiskoulutus ja siihen kuuluvat kielikartoitukset sekä kielitestaukset.

Omaehtoisen opiskelun tukeminen on mahdollista kotoutumislain mukaan, jos asiakas menee muuhun suomen- tai ruotsinkieliseen koulutukseen, kuin työvoimakoulutuksena toteutettavaan kotoutumiskoulutukseen.

Miten kunnassanne järjestetään kotoutumiskoulutus muille kuin työnhakijana oleville kotoutujille?

Varsinaista kotoutumiskoulutusta ei järjestetä työelämän ulkopuolella oleville, mutta suomen kielen koulutusta on mahdollista opiskella kansalaisopiston järjestämillä suomen kielen kursseilla.

KIELITAIDON PÄÄTTÖTESTAUS

(KOTOL 26 §):

Miten päättötestauksen järjestäminen toteutetaan? Kielitaidon päättöttestaus liittyy ainoastaan niihin kotoutumiskoulutuksiin, joissa noudatetaan Opetushallituksen opetussuunnitelman perusteita. Päättöttestaus järjestetään osana kotoutumislain mukaista kotoutumiskoulutusta.

Oulun seudun työllisyysalue on hankinnassaan huomionnut päättöttestauksen ja se sisältyy kotoutumiskoulutukseen.

B. VASTUUTAHO

Mitkä tahot/ yksiköt vastaavat kotoutumiskoulutuksen järjestämisestä?

Työnhakija-asiakkaiden osalta kotoutumiskoulutuksen järjestämisestä vastaa Oulun seudun työllisyysalueen vastuukunta Oulu. Työvoiman ulkopuolisten osalta Pudasjärven kaupunki: hyvinvointi- ja sivistyspalvelut.

C. YHTEISTYÖ:

Miten palvelun järjestämiseksi tehdään yhteistyötä?

Pudasjärven kaupunki tekee yhteistyötä Oulun seudun työllisyysalueen kanssa. Pudasjärven kaupungilla tehdään koulutusten järjestämisessä yhteistyötä hyvinvointi- ja sivistyspalveluiden ja monikulttuuristen palveluiden kanssa.

5. MUU KOULUTUS JA PALVELUT, JOTKA EDISTÄVÄT SUOMEN JA RUOTSIN KIELEN OSAAMISTA, LUKU- JA KIRJOITUSTAITOA, YHTEISKUNTA- JA TYÖELÄMÄVALMIUKSIA SEKÄ TYÖLLISTYMISTÄ JA YRITTÄJYYTTÄ

A. KUVAUS PALVELUSTA:

Miten kunnassanne järjestetään

luku- ja kirjoitustaidon koulutus?

Luku- ja kirjoitustaidon koulutus järjestetään Pudasjärvellä vuodesta 2025 lähtien aikuisten perusopetuksen lukivaiheena. Alkuvaiheen opintona opetetaan myös suomen kielen alkeet ennen jatko-opintoihin siirtymistä.

Työelämän ulkopuolella olevat voivat tarvittaessa osallistua lukitaitovaiheen ryhmän opintoihin muutaman kerran viikossa.

Mitä muita em. teemoja sisältäviä koulutuksia tai palveluita kunnassanne on tarjolla?

Pudasjärvellä on mahdollista suorittaa aikuisten perusopetuksen opinnot.

Pudasjärven kansalaisopisto järjestää suomen kielen täydentävää koulutusta ja muita kohderyhmälle sopivia ja tarpeellisia kursseja.

Kotona olevat äidit voivat osallistua suomen kielen oppimisen tueksi esimerkiksi 1) Perhepuhulaan liikuntahallilla tai 2) seurakunnan perhekerhoon 3) kansalaisopiston suomen kielen alkeet kurssi.

B. VASTUUTAHO

Mitkä tahot/ yksiköt vastaavat yhteiskunta-orientaation järjestämisestä?

Luku- ja kirjoitustaidon koulutuksesta ja sen järjestämisestä vastaa Pudasjärven kaupungin hyvinvointi- ja sivistyspalvelut.

Muusta kurssimuotoisesta suomen kielen opetuksesta vastaa kansalaisopisto/hyvinvointi- ja sivistyspalvelut.

Monikulttuuriset palvelut vastaavat muihin palveluihin ohjaamisesta.

C. YHTEISTYÖ:

Miten palvelun järjestämiseksi tehdään yhteistyötä?

Pudasjärven kaupungilla tehdään hyvinvointi- ja sivistyspalveluiden sekä monikulttuuristen palveluiden ja työllisyyspalveluiden kanssa yhteistyötä ja suunnitellaan yhdessä koulutuksia tarpeen mukaan.

Pudasjärvellä on työllisyys Hankkeita, joihin myös maahanmuuttaja-asiakkaat voivat osallistua tarpeen mukaan. 1.12.2023–31.12.2025 Pudasjärven kaupunki on mukana ESR rahoittamassa Work&Stay - kokonainen elämä Koillismaalla hankkeessa.

Pudasjärven kaupunki on mukana myös Startup Refugees - hankkeessa.

Pudasjärven Kehityksen kanssa tehdään yhteistyötä ja heiltä asiakkaat saavat tarvittaessa tietoa mm. yrityksen perustamiseen liittyen. Yrittäjiä tuetaan ja koulutetaan ja heille järjestetään Pudasjärven Kehityksen toimesta erilaisia tilaisuuksia.

Työllisyyspalveluissa on mahdollista saada työllistymiseen liittyvissä asioissa ohjausta ja neuvontaa ja asiakkailla on käytössä mm. omavalmentajan palvelut.

Seurakunnan kanssa tehdään yhteistyötä tarpeen mukaisesti.

6. KOTOUTUMISOHJELMAN AIKAINEN OHJAUS JA NEUVONTA (KOTOL 13 §:N 1 MOM. 5 KOHTA)

Kunnan vastuulla on tarjota maahanmuuttajalle kotoutumisohjelman aikaista ohjausta ja neuvontaa kotoutumissuunnitelman toteuttamisessa.

A. KUVAUS PALVELUSTA:

Miten kunnassa on järjestetty kotoutumisohjelman aikaiset ohjaus- ja neuvontapalvelut?

Pudasjärven kaupungin monikulttuuriset palvelut järjestävät kotoutumisajalla oleville asiakkaille intensiivistä ohjausta ja neuvontaa tarpeen mukaisesti. Palvelut tuotetaan lähipalveluina. Oulun seudun työllisyysalue järjestää ohjaus- ja neuvontapalveluita keskitetyn palvelun kautta te-palveluita (esim. asiakkaan kotoutumissuunnitelmat) ja Pudasjärvellä järjestettävät lähipalvelut tukevat tarvittaessa, esim. työkokeilupaikan hankkimisessa.

Työvoiman ulkopuolella olevien asiakkaiden ohjaus- ja neuvontapalvelut järjestää Pudasjärven kaupungin monikulttuuriset palvelut.

B. VASTUUTAHO

Mitkä tahot/yksiköt vastaavat palveluiden järjestämisestä?

Oulun seudun työllisyysalue vastaa te-palveluiden järjestämisestä ja Pudasjärven kaupungin monikulttuuriset palvelut vastaavat paikallisen palvelun järjestämisestä.

C. YHTEISTYÖ:

Miten palvelun järjestämiseksi tehdään yhteistyötä?

Kunta tekee yhteistyötä asiakkaan palvelutarpeen mukaan mm. työllisyysalueen sisällä sekä hyvinvointialueen, muiden viranomaisten ja palveluntuottajien kanssa.

7. MUUT KUNNAN JÄRJESTÄMISVASTUULLA OLEVAT PALVELUT KOTOUTUMISEN EDISTÄMISEKSI

Kotoutumisohjelma sisältää muita kunnan järjestämistä olevia kotoutuja-asiakkaiden työllisyyttä, yrittäjyyttä, työ- ja toimintakykyä, maahanmuuttajien hyvinvointia ja terveyttä tai kotoutumista edistäviä palveluita sekä järjestö-, yhdistys- tai yhteisötoimintaan tai muuhun yhteiskunnan tai kulttuuri- ja vapaa-ajan toimintaan tutustumista ja siihen osallistumista.

A. KUVAUS PALVELUSTA:

Mitä muita kunnan järjestämistä palveluita on tarjolla tai suunnitteilla kotoutuja-asiakkaan kotoutumisen tueksi?

Pudasjärven kaupungin monikulttuuriset palvelut tekevät yhteistyötä järjestöjen, yhdistysten ja vapaaehtoisten toimijoiden kanssa.

Iltakahvila kokoontuu nuorisotiloissa kahden viikon välein ja Pudasjärven Kyläyhdistys sekä Spr vastaavat kaupungin kanssa käytännön järjestelyistä.

Puikkari (uimahalli) ja kansalaisopisto järjestävät naisten uimakoulun tarpeen mukaisesti.

Pudasjärven 4H-yhdistys ry järjestää kerhotoimintaa ja kesäleiritoimintaa lapsille ja nuorille.

Mitä muita palveluita ja toimintaa kunnassa on tarjolla tai suunnitteilla kotoutuja-asiakkaan kotoutumisen tueksi?

- Fc Kurenpojat ry.
- Pudasjärven 4H-yhdistys ry.
- Maa- ja kotitalousnaiset
- SPR Oulun piiri sekä Pudasjärven osasto
- Kansalaisopisto
- Kunnan nuoriso-, liikunta-, kulttuuri- ja vapaa-aika toiminnot
- Seurakunta
- Pudasjärven Urheilijat ry.
- Helluntai srk
- Pudasjärven Kyläyhdistys ry.

Mitä muita palveluita kunnassa on tarjolla tai suunnitteilla yhteiskunta- ja työelämävalmiuksien sekä työllistymisen ja yrittäjyyden tukemiseksi/ edistämiseksi?

Pudasjärven kaupungilla on Work&Stay - kokonainen elämä Koillismaalla hanke, jossa tavoitteena on hyvinvoinnin, työllisyyden ja elinvoiman lisääminen Koillismaalla. Hanke kestää 31.12.2025.

Startup Refugees -hanke, joka tukee maahanmuuttajia työn hakemiseen, cv:n tekemiseen ja työelämään liittyvissä asioissa. Hanke kouluttaa mm. hygieniapassikoulutuksia.

Pudasjärven Kehitys, jossa tuetaan mm. yrittäjyyttä ja alueen markkinointia.

B. VASTUUTAHO

Mitkä tahot/ yksiköt vastaavat muista kunnan järjestämistä vastaavista olevia kotoutuja-asiakkaiden palveluiden järjestämisestä?

Pudasjärven kaupungin monikulttuuriset palvelut ja työllisyyspalvelut sekä tukipalvelut vastaavat yhdistysten ja muiden vapaaehtoistoimijoiden kanssa tehtävästä yhteistyöstä.

C. YHTEISTYÖ:

Miten palvelun järjestämiseksi tehdään yhteistyötä?

Pudasjärven kaupungilla kokoontuu monikulttuuristen palveluiden kutsumana maahanmuuttotyön verkosto, johon on kutsuttu eri tahojen edustajia mukaan. Verkosto kokoontuu kaksi kertaa keväisin ja kaksi kertaa syksyisin. Lisäksi yhteistyötä tehdään tarpeen mukaan eri toimijoiden kanssa.

Vastuutaulukko

Palvelu/ toimenpide:	Työnhakijoiden palvelut tuottava taho:	Muiden kotoutuja-asiakkaiden palvelut tuottava taho:
Osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi	Oulun seudun työllisyysalue/Pudasjärven kaupunki/hva	Pudasjärven kaupunki/monikulttuuriset palvelut
Monialaisen osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi	Oulun seudun työllisyysalue/Pudasjärven kaupunki/hva	Pudasjärven kaupunki/hva
Kotoutumissuunnitelma	Oulun seudun työllisyysalue/Pudasjärven kaupunki	Pudasjärven kaupunki, tarvittaessa hva
Monialainen kotoutumissuunnitelma	Oulun seudun työllisyysalue/Pudasjärven kaupunki/hva	Pudasjärven kaupunki/hva
Monikielinen yhteiskunta-orientaatio	Oulun seudun työllisyysalue	Oulun seudun työllisyysalue/Pudasjärven kaupunki
Kotoutumishjelman aikainen ohjaus ja neuvonta	Oulun seudun työllisyysalue/Pudasjärven kaupunki	Pudasjärven kaupunki
Kunnan kotoutumishjelman seuranta ja päivittäminen	Työryhmä/valiokunta 1.12.2025	Työryhmä/valiokunta 1.12.2025

Kotoutumishjelma on laadittu 20.11.2024.